

SİNOP ÜNİVERSİTESİ

2021 – 2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURU, KAYIT-KABUL DUYURUSU

Üniversitemize 2021 – 2022 Eğitim – Öğretim Yılında kabul edilecek uluslararası (yabancı uyruklu) öğrenci kontenjanları aşağıda listelenmektedir.

Başvuruların alınması, değerlendirilmesi ve kesin kayıtlar T.C. Sinop Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Başvuru ve Kayıt Kabul Yönergesi uyarınca yapılacaktır.

Yönergeye Başkanlığımız <https://oidb.sinop.edu.tr/yonerge/> internet adresinden ulaşılabilir.

TAKVİM:

YERLEŞTİRME BAŞVURU, DEĞERLENDİRME VE KESİN KAYIT TAKVİMİ:		
Yükseköğretim Programlarına Başvurular		5-25 Temmuz 2021
Başvuruların Değerlendirilmesi ve Yerleştirme		26 Temmuz-5 Ağustos 2021
Yerleşen Adayların İlanı		6 Ağustos 2021
Yerleşen Adayların Kesin Kayıtları		9-16 Ağustos 2021
EK YERLEŞTİRME BAŞVURU, DEĞERLENDİRME VE KESİN KAYIT TAKVİMİ:		
Yükseköğretim Programlarına Başvurular		20-30 Ağustos 2021
Başvuruların Değerlendirilmesi ve Yerleştirme		31 Ağustos-7 Eylül 2021
Yerleşen Adayların İlanı		8 Eylül 2021
Yerleşen Adayların Kesin Kayıtları		13-16 Eylül 2021
TÜRKÇE DİL YETERLİLİK SINAVI:		
		16 Eylül 2021

BAŞVURULAR:

- Başvurular https://obs.sinop.edu.tr/oibs/foa_app/login.aspx internet adresi üzerinden yapılacaktır.
- Başvuru esnasında yanlış bilgi/belge teslim edilmesinden Üniversitemiz sorumluluk kabul etmeyecektir.
- Başvuru sırasında “JPEG” veya “PDF” formatında yüklenmesi istenen belgeler şunlardır:
 - Lise diplomasının veya mezuniyet çıkış belgesinin Türkiye'deki noter ya da ülkesindeki Konsolosluktan onaylı (Türkçe tercümelii) örneği,
 - Not belgesi (Adayın lisede aldığı dersleri ve notları gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylı resmi not belgesi) ve bu belgenin Türkçe tercümesinin Türkiye'deki noter ya da ülkesindeki Konsolosluktan onaylı örneği,
 - Ortaöğretim not ortalaması, lise diploması/mezuniyet çıkış belgesi ve/veya not belgesi üzerinde bulunmayan adaylar için; mezun oldukları liseden alınmış ortaöğretim not ortalamasını gösterir resmi belge ve belgenin Türkiye'deki noter ya da ülkesindeki Konsolosluktan onaylı (Türkçe tercümelii) örneği,
 - Türkiye'deki üniversitelerin son iki yılda yaptığı uluslararası öğrenci seçme sınavlarından alınmış sonuç belgesi veya başvuru ve kayıt kabul yönergesinde belirtilen ölçütlerden herhangi birine ait belgenin aslı veya Türkiye'deki noter ya da ülkesindeki Konsolosluktan onaylı örneği. (Belge düzenlenen sınavın geçerlilik süresi iki yıldan kısa ise belge için geçerli olan süre esas alınır.)

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER:

- Online başvuru formunun ıslak imzalı örneği,
- Lise diplomasının aslı ile Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı müdürlükler ya da ülkelerindeki T.C. Büyükelçiliğinden alınabilecek "Denklik Belgesi",
- Adayın üniversite giriş veya lise bitirme statüsündeki sınav sonuç belgesinin aslı ve Türkçe'ye çevrilmiş onaylı örneği,

- d) Sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı örneği (Türkiye'deki ulusal üniversitelerin uluslararası öğrenci sınavlarına giren adaylardan),
- e) Pasaportun ibrazı ile birlikte fotokopisi,
- f) Maddi imkânlarının, ülkemizde Yükseköğretimlerini sürdürmeye uygun olduğunu gösteren mali durum belgesi ve/veya öğrencinin yazılı beyanı, (2021–2022 Eğitim – Öğretim Yılı için 28.259,00–TL.),
- g) Türkçe Dil Yeterlik Belgesinin aslı veya onaylı örneği,
- h) İkamet tezkeresi (Türkçe Dil Yeterlik Belgesi bulunan ve öğrenimine başlayacak olan öğrenciler kayıt/öğrenci belgesi ile İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden alacaklardır. Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi bulunmayan veya herhangi bir nedenle izinli sayılıp öğrenime devam etmeyecek olanlardan istenilmeyecektir.)
- i) Son 6 ay içerisinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf,
- j) Katkı payı/Öğrenim ücretinin T.C. Ziraat Bankası A.Ş. şubesine yatırıldığına ilişkin banka dekontu,

KESİN KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR:

- a) Kayıt için başvurmadan önce gerekli belgelerin istenilen niteliklere uygun olarak hazırlanması ve öğrenim ücretinin yatırılması kayıt işlemlerinizi sorunsuz gerçekleştirmenizi sağlayacaktır.
- b) Adayların kesin kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir.
- c) Belirtilen tarihte kaydını yaptırmayan aday, kayıt hakkını kaybeder ve Üniversite tarafından tekrar yerleştirilmedikçe kayıt yaptıramaz.
- d) Eksik ve/veya istenilen koşullara uygun olmayan belge ile başvuran adayların kayıtları yapılmaz.
- e) Başvuruda bulunan adayların yükseköğretim programlarına ait özel koşul ve açıklamaları (sağlık kurulu raporu, boy ve kilo ölçüleri ile vücut kitle indeksi, kıyafet ve donanım, yaş, uyruk, cinsiyet, okul türü vb.) sağlaması gerekir.
- f) Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden yükseköğretim programlarını tercih eden adayların ilgili birim tarafından hazırlanan özel yetenek kılavuzunda yer alan koşulları sağlaması ve özel yetenek sınavına ilan edilen tarihlerde katılarak başarılı olması gerekir. Özel yetenek sınavına katılarak başarılı olmayan aday üniversiteye kayıt olamaz ve öğrencilik haklarından yararlanamaz.
- g) Türkçe Dil Yeterlik belgesi olmayan ya da Türkçe düzeyi yetersiz olan adayların diğer belgelerinin eksiksiz olması durumunda kayıtları yapılır ve Türkçe düzeyini geliştirmek üzere bir yıl izinli sayılırlar. Ancak bu süre içerisinde öğrencilik haklarından faydalanamazlar.
- h) Kayıt yaptıran uluslararası (yabancı uyruklu) öğrencilerin Türkiye'de Genel Sağlık Sigortasından yararlanabilmeleri için kayıt tarihinden itibaren 3 ay içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu'na şahsen başvurmaları ve kayıt yaptırarak Genel Sağlık Sigortası primini ödemeleri gerekmektedir. Belirtilen süreler içinde başvuru yapmayan öğrenciler öğrenimleri süresince Genel Sağlık Sigortasının sağladığı imkânlardan faydalanamayacaklardır. Bu konuda tüm sorumluluk öğrencilere aittir.

KESİN KAYIT YERİ VE ADRESİ:

Öğrenci kayıtları, Sinop Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Uluslararası (Yabancı Uyruklu) Öğrenci Ofisinde yapılacaktır.

Kayıt adresi: Sinop Üniversitesi 15 Temmuz Yerleşkesi
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Uluslararası (Yabancı Uyruklu) Öğrenci Ofisi
Rektörlük Binası Giriş Kat
Korucuk Köyü Trafo Mah.No:36 57000–SİNOP

Telefon : +90 368 271 57 57 – 1610, 1611 dahili

TÜRKÇE DİL YETERLİLİK SINAVI:

Öğrencilerin Türkçe düzeyini belirlemek üzere Üniversitemiz tarafından 16 Eylül 2021 tarihinde Türkçe Dil Yeterlilik Sınavı yapılacaktır. Sınava ilişkin detaylı bilgi, sınav tarihinden bir hafta önce Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet adresinde duyurulacaktır.

KONTENJANLAR:

FAKULTE/YO/MYO	PROGRAM	ÖĞRENİM SÜRESİ	YURT DIŐI KONTENJAN
AYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU	DIŐ TİCARET	2	10
	ÇOCUK GELİŐİMİ	2	6
	ÇOCUK GELİŐİMİ (İÖ)	2	6
	İNTERNET VE AĐ TEKNOLJİLERİ	2	7
	KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLJİSİ	2	4
	LOJİSTİK	2	9
	ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ	2	7
BOYABAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	GAYRİMENKUL GELİŐTİRME VE YÖNETİMİ	4	7
	SAĐLIK YÖNETİMİ	4	7
	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	4	7
	ULUSLARARASI TİCARET VE İŐLETMECİLİK	4	7
BOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULU	COĐRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ	2	7
	HARİTA VE KADASTRO	2	7
	HARİTA VE KADASTRO (İÖ)	2	7
	İNŐAAT TEKNOLJİSİ	2	7
	İŐ SAĐLIĐI VE GÜVENLİĐİ	2	7
	İŐ SAĐLIĐI VE GÜVENLİĐİ (İÖ)	2	7
	MİMARİ RESTORASYON	2	7
	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	2	7
DURAĐAN MESLEK YÜKSEKOKULU	ECZANE HİZMETLERİ	2	7
	İLK VE ACİL YARDIM	2	7
EĐİTİM FAKÜLTESİ	FEN BİLGİSİ ÖĐRETMENLİĐİ	4	2
	İLKÖĐRETİM MATEMATİK ÖĐRETMENLİĐİ	4	3
	İNGİLİZCE ÖĐRETMENLİĐİ (İNGİLİZCE)	4	2
	OKUL ÖNCESİ ÖĐRETMENLİĐİ	4	3
	SINIF ÖĐRETMENLİĐİ	4	3
	SOSYAL BİLGİLER ÖĐRETMENLİĐİ	4	5
	TÜRKÇE ÖĐRETMENLİĐİ	4	5
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	4	7
	MATEMATİK	4	4
	SOSYOLOJİ	4	4
	TARİH	4	5
	TARİH (İÖ)	4	5
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	4	3
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (İÖ)	4	3
GERZE MESLEK YÜKSEKOKULU	AŐÇILIK	2	6
	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	2	6
	DENİZ VE LİMAN İŐLETMECİLİĐİ	2	6

	GRAFİK TASARIMI	2	3
	GRAFİK TASARIMI (İÖ)	2	3
	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI	2	6
	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI (İÖ)	2	6
	SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ	2	6
	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ	2	6
	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	2	6
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	MÜZİKOLOJİ	4	4
	RESİM	4	4
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	İLÂHİYAT	4	5
	İLÂHİYAT (İÖ)	4	4
MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	2	7
	ELEKTRİK	2	4
	MAKİNE	2	7
	MEKATRONİK	2	7
	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	2	7
	SU ALTI TEKNOLOJİSİ	2	3
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	NÜKLEER ENERJİ MÜHENDİSLİĞİ	4	5
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	DİYALİZ	2	4
	ÇEVRE SAĞLIĞI	2	4
	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK	2	4
	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ	2	4
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	4	10
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	4	9
	SOSYAL HİZMET	4	9
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ	SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	4	20
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	4	8
	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ	4	6
	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	4	7
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	4	6
	REKREASYON YÖNETİMİ	4	10
	TURİZM REHBERLİĞİ	4	10
	TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ)	4	9
TÜRKELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	ÇOCUK KOURMA VE BAKIM HİZMETLERİ	2	7
	EVDE HASTA BAKIMI	2	7

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRMESİ:

1. Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi Sinop Üniversitesi "Uluslararası Öğrenci Kabul Komisyonu" tarafından yapılır.
2. Yerleştirme işlemlerinde Türkiye'deki üniversitelerin yaptığı uluslararası öğrenci seçme sınav sonuçlarına öncelik verilir. Bu sınavların sonuçlarına göre yerleştirme işlemi yapıldıktan sonra, kalan boş kontenjanlar için adayların aşağıda yer alan sınavlardan sahip oldukları puanları en yüksek 100 (yüz) puan kabul edilmek üzere yüzlük sisteme çevrilir. TÜBİTAK'ın tanıdığı ve katıldığı uluslararası bilim olimpiyatlarında kazanılan madalyalar da puanlandırılmak suretiyle yüzlük sisteme çevrilir. Yüzlük sisteme göre en az 40 (kırk) ve üzeri sınav puanına sahip olanlar arasından yerleştirme işlemi yapılır.
3. 2 nci bentte yer alan kriterlere göre yapılan yerleştirme işleminden sonra kalan kontenjanlara ortaöğretim not ortalamasına göre yerleştirme yapılır.
4. Yerleştirme puanlarında eşitlik olması durumunda, öncelikle Ortaöğretim Başarı Puanına, tekrar eşitlik olması halinde Türkçe Dil Seviyesine göre yerleştirme işlemi yapılır. Bunların sonunda da eşitlik olması durumunda, yaşı küçük olan aday tercih edilir.

SINAV	KRİTER
SAT I sınavı	Başvuracağı bölüme göre en az 1000 ile 1100 toplam puan
GCE (A Level) Sınavı	En az biri başvuru programla ilgili olmak üzere en az 3 konuda A seviyesi ve konulardan alınan not ortalamasının C ve üzeri olması
ACT (American College Test) sınavı	Fen (scientific reasoning), matematik (math) ve toplam (Composite) puan olarak en az 24,
Ürdün ve Filistin'de yapılan Tawjihi sınavları	Fen dalında (Scientific Stream) tüm derslerden alınan sınav not ortalaması en az 90,
Lübnan'da yapılan Bakalorya (Baccalaureat Libanais) sınavı	Fen dalında (Scientific Stream) diploma notu 100 üzerinden 70,
Uluslararası Bakalorya	Diploma notu başvurulacak bölüme göre en az 28 ile 32,
Abitür Sınavı	En fazla 4,
Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılan Üniversite Giriş Sınavından (Gaokao)	Başvuru programın puan türünde 750 üzerinden en az 490,
Suriye'de yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya (Baccalaureate) Sınavı	Fen dalında (Scientific Stream) 240 üzerinden sayısal ve eşit ağırlıklı puanla öğrenci kabul eden bölümler için en az 190, diğer bölümler için en az 175,
Libya'da yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya (Baccalaureate) Sınavı	Mühendislik ve Fen Fakültesi Bölümleri için en az 195, diğer bölümler için en az 185,
İran'da lise diploma notu (Diplome Debirestan)	Ortalaması en az 12/20 ve Pişdaneşgahi bitirme notu en az 12/20,
Yunanistan Üniversite Giriş sınavı	Tam puanın en az %40 ve üzeri,
Makedonya Üniversite Giriş Sınavından Olgunluk Sınavından	Tam puanın %50 ve üzeri
Kosova Üniversite Giriş Sınavından Olgunluk Sınavı	Tam puanın %40 ve üzeri
Fransız Bakalorya	Diploma notu en az 12,
YKS	Ön lisans programları için en az 140, lisans programları için en az 180 puan almak
TCS Türk Cumhuriyetleri ile Türk ve Akra Toplulukları Sınavı	En az 40
Endonezya Ujian Akhir Naitonal	En az 60
TÜBİTAK'ın tanıdığı ve katıldığı uluslararası bilim olimpiyatlarında	Altın, gümüş, bronz madalya,